firmū et medicū nō ē pprie locatio qd nō. **In**
strariū tñ facit qd nō. ipe bar. in d. l. i. s. illud
qz ff. de var. et extraoz. o. gni. vbi requirit q/
liter s. ulet doctoz iuris circa salariū et rñoz
qz si quidē salariū est promissum et ageť ex p-
missione al⁹ si iste talis qui pferit qd s. uenit
operas locare vt locasse fm suaz dñstudinē
vt in. l. excepto. **C.** loca. et **Iusti.** eo. post pñ. et
sic tenet qd pōt agere adione locati. **Sed** vic-
mel⁹ qd ageť ppter dñstudinē adione qñ lo-
cati qz nō est vera locatio ita vult ipse in no-
tario vt. l. argētari⁹. ff. de eden. **Alij** dō qd non
sunt iuris periti pnt pro eoz mercedib⁹ iplo-
rare iudicis officii de quo dicēdū vt plene le-
et nō. in d. l. i. **z°** quero ad qd dat hec actio
in factū oera messorē. **Sol.** dicit qd ad intesse et
vt tūc opetere oera eū qñ nō s. best remedium
adōri oera ptem ita vt ter. dicit in d. l. ij. ff.
si mess. sal. mo. dix. **Exemplū** quidā fuit iudici
oquestus qd quidā pmissit sibi dare x. iugera
terre et nō dedit nisi ix. iudex dō misit mello-
rem qui mēsurat. et ille renūciavit eē decē iu-
gera et sic iudex absoluit reū et s. nā trāsiuit i-
re iudicatā. **sec⁹** autē si opetit remediū vtrputa
emit quis x. iugera terre et inueniente falso
messorē assignauit tñ nouez certe pōt agere
oera veditore adione exēpto vt assignz vnū
aliud nec poterit agere oera messorē nisi ven-
ditoz nō sit soluēdo ita vt velle ter. in d. l. ij.
Quero z° aliquis fuit grauat⁹ dolo vel la-
ta culpa agrimessoris infra quātū tēpus d3
oqueri dicit bal. i. d. l. qui bona fide. ff. de vā.
infec. qd infra annū p. l. qui grauat⁹. **C.** de
cenf. et celo. l. xi. s. mīhi nō plz qz cuz opetat
adō spālīs d3 auoiri tā diu qz diu erit pseri-
ptū oera adionē opetentē. **Adō** dō ex vedito-
to vel adō in factū cū sint psonales durane
xxx. ānis. l. sicut. **C.** de pseri. xxx. an. vel saltē si
pcedat vidū bal. qñ ergo grauat⁹ infra ānū
fuit oquest⁹ saltē extra iudiciū sicut in fili. nō.
bar. in petitōe reductōis ad arbitriū boni vi-
ri. in. l. societate s. arbitroz. ff. pro so. **z°** que-
ro nūquid ptes debent eē pntes tpe mēsurā-
tōis. **Sol.** dicit qd sic vñ iudex d3 spāliter eas cū-
tare ad hē vt sint die tali et hora tali cum tali
magistro vel secuz vt in. l. ij. **C.** fini. regū. nō.
bar. in d. l. qui bonafide s. in quadā. ff. de vā
infec. et scit. l. gñaliter s. pe. ff. de iureiur. et est
rō qz p ptes pntiā pōt iudex vel agrimessor
aliē informari et ideo s. soluit bar. qd iudex d3
hē et cū est in loco faciat oficiū instrm al⁹ possz
pcessus periclitari. **z°** circa pdicta quero
nūquid iudex teneat pntiāliter ire tempore
mēsuratiōis vt iste ter. velle hic qd sic. ego
credo hoc esse vtile ar. optimū hic hē nō est ne-
cessariū. satis enī est qd iudex mittat messorē